
Kolikátej rok

Novy Rownák

Kus trávy máš aby si dýchal líp
Tolik už znáš proč venku nestojí tvůj džíp
Tele zapínáš aby si zapomněl
Na cizí tvář co nasadits ji neuměl

Šťastný kolikrát věkem přestáváš se smát
Koho se ptát jak jen se optimistou stát

Kolikátej rok ti nejde skok
Když je ti víc než může být na hodinách
Ani další den nejde se dostat ven
Tak dej si říct neusínej v těchhle sutinách

Jednou zastavíš nebude cesty dál
Co vlastně víš a o čem rád bys povídal
Co jak ulovíš a ramena úzká máš
Nerozdáváš nelze vyhrát mariáš

Šťastný kolikrát věkem přestáváš se smát
Koho se ptát jak jen se optimistou stát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

